
      Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL FRAUEN Ort: Datum:

POKALSPIEL MÄNNER Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 13

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

088728 07.88 599 17 872 11.64 281 10

000666 06.92 602 15 869 09.42 251 15

088717 01.75 565 5 850 10.71 220 7

088719 04.66 604 13 861 11.57 259 14

027781 08.58 583 3 917 02.65 286 8

027796 12.52 602 9 879 09.72 252 15

000000 09.41 0 08.92 70 2

000000 01.00 0 11.57 0

Differenz: 67 3555 62 5248 1619 71

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

027488

890

593

890

810

852

688468Tom Bochmann

100629

Hessen

Gründau-Rothenbergen

Kegelheim Rothenbergen

11:43:14 Uhr

559

Grün Weiß Offenbach

GesamtVoll

Artur Brehm

GL 2

100632

Manfred Ripberger

X 02.02.2013

16:56:35 Uhr

604100631

100630257

Stefan Sell

Patrick Kraus

Matthias Jung 

Holger Kroll

Abräumen

273

267

285

609

X

KVR Rothenbergen

143

100634

027310 213

838586

1693 51813562

Bemerkungen zu:

    HKBV Sektion "Classic"

0 100628 Klaus Klein

Nedeljko Vujakovic

Franz Klein

Hans-Peter Peschel

Norman Hörner

Schmidt, Matthias

Dutiné, Marvin

334

277Karl-Martin Schröder


