## HKBV Sektion "Classic"

## Spielbericht

KLUBSPIEL	X
POKALSPIEL	
LÄNDERSPIEL	

FRAUEN	
MÄNNER	X
JUNIOREN	
JUGEND	

Land:	Hessen					
Ort:	Gründau-Rothenbergen	Datum: 02.02.2013				
Bahnanlage:	Kegelheim Rothenbergen					
Spielbeginn:	11:43:14 Uhr	Spielende: 16:56:35 Uhr				
Klasse:	GL 2	Spieltag: 13				

Heimmannschaft: KVR Rothenbergen						Gastmannschaft: Grün Weiß Offenbach								
Pass-Nr.	Name Vorname	Mon/Jahr	Voll	Abräumen	Fehler	Gesamt	Pass-Nr.	Name, Vorname		Mon/Jahr	Voll	Abräumen	Fehler	Gesamt
088728	Stefan Sell	07.88	599	273	17	872	100629	Manfred Ripberge	er	11.64	609	281	10	890
000666	Patrick Kraus	06.92	602	267	15	869	100632	Artur Brehm		09.42	559	251	15	810
088717	Matthias Jung	01.75	565	285	5	850	027488	Tom Bochmann		10.71	468	220	7	688
088719	Holger Kroll	04.66	604	257	13	861	100630	Franz Klein		11.57	593	259	14	852
027781	Nedeljko Vujakovic	08.58	583	334	3	917	100631	Norman Hörner		02.65	604	286	8	890
027796	Karl-Martin Schröder	12.52	602	277	9	879	100634	Schmidt, Matthia	S	09.72	586	252	15	838
	Hans-Peter Peschel	09.41			0		027310	Dutiné, Marvin		08.92	143	70	2	213
					0		100628	Klaus Klein		11.57			0	
Differenza	Differenz: 67 3555 1693 62 5248		5248					3562	1619	71	5181			
1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnunç X		2) Pässe i	se in Ordnung X 3) Protest			3) Protest				Ja Nein				
Schiedsrichter O.K.							Schiedsrichter O.K.  Anlager					en		
Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht:								Gast	mannschaft:					